
Gruppe 1(Yardstickzahl bis……………….)90-100

Startnummer Yachtname Grundstandart Yardstick Verein Startzeit Ankunftszeitgesegelte Zeitberechnete Zeit Platz

36 Hok Ut 99 SGV 99 PTSK 12:30:00 15:46:55 03:16:55 03:18:54 1

9 Martha 98 SGV 98 SVS 12:30:00 15:54:42 03:24:42 03:28:53 2

70 Quattro 93 SGV 93 SFS 12:30:00 15:46:53 03:16:53 03:31:42 3

24 Blue Note 94 SGV 96 SVS 12:30:00 15:56:43 03:26:43 03:35:20 4

20 EXTREME 93SGV 95 PTSK 12:30:00 15:56:14 03:26:14 03:37:05 5

32 Indigo 96 SKV 96 PTSK 12:30:00 15:59:05 03:29:05 03:37:48 6

59 Moonshine 93 SGV 93 SVS 12:30:00 15:54:32 03:24:32 03:39:56 7

63 Alles in Ordnung99SGV 101 SVS 12:30:00 16:22:14 03:52:14 03:49:56 8

93 SGV SVS 12:30:00 ######## #DIV/0!

12:30:00 ######## #DIV/0!

Gruppe 2   (Yardstickzahl ab ……………..)101-110

Startnummer Yachtname Grundstandart Yardstick Verein Startzeit Ankunftszeitgesegelte Zeitberechnete Zeit Platz

69 Andersine 105 SG- 105 PTSK 12:35:00 15:59:26 03:24:26 03:14:42 1

60 Perle 107 SGV 107 EWSK 12:35:00 16:11:19 03:36:19 03:22:10 2

15 Nixe 108 SG- 108 SVS 12:35:00 16:13:31 03:38:31 03:22:20 3

33 Gonzo 107 SGV 107 SVS 12:35:00 16:16:45 03:41:45 03:27:15 4

28 Picabo 107 SGV 107 EWSK 12:35:00 16:17:25 03:42:25 03:27:52 5

58 Sventana 106 SGV 108 PTSK 12:35:00 16:20:32 03:45:32 03:28:50 6

1 Meerane 107 SGV 107 PTSK 12:35:00 16:19:10 03:44:10 03:29:30 7

64 Tuuli 104 SGV 106 SVS 12:35:00 16:19:58 03:44:58 03:32:14 8

68 Irmgard 110 SGV 110 EWSK 12:35:00 16:41:44 04:06:44 03:44:18 9

55 Jonas 106 SGV 106 PTSK 12:35:00 16:41:56 04:06:56 03:52:57 10

Gruppe 3 (Yardstickzahl…………...)110-114 ohne Folkeboote

Startnummer Yachtname Grundstandart Yardstick Verein Startzeit Ankunftszeitgesegelte Zeitberechnete Zeit Platz

52 Poike Folke 114 SVS 12:40:00 16:38:05 03:58:05 03:28:51 1

41 Saphir 111SGV 113 EWSK 12:40:00 16:42:55 04:02:55 03:34:58 2

53 Dana 2 113SGF 115 PTSK 12:40:00 16:58:04 04:18:04 03:44:24 3

12:40:00 ######## #DIV/0!

12:40:00 ######## #DIV/0!

Gesamtwertung SC-Cup06.06.2010
Start-

nummer Yachtname Segelnummer Yardstick Verein Startzeit Ankunftszeitgesegelte Zeitberechnete Zeit Platz

69 Andersine 105 SG- 105 PTSK 12:35:00 15:59:26 03:24:26 03:14:42 1

36 Hok Ut 99 SGV 99 PTSK 12:30:00 15:46:55 03:16:55 03:18:54 2

60 Perle 107 SGV 107 EWSK 12:35:00 16:11:19 03:36:19 03:22:10 3

15 Nixe 108 SG- 108 SVS 12:35:00 16:13:31 03:38:31 03:22:20 4

33 Gonzo 107 SGV 107 SVS 12:35:00 16:16:45 03:41:45 03:27:15 5

28 Picabo 107 SGV 107 EWSK 12:35:00 16:17:25 03:42:25 03:27:52 6

58 Sventana 106 SGV 108 PTSK 12:35:00 16:20:32 03:45:32 03:28:50 7

52 Poike Folke 114 SVS 12:40:00 16:38:05 03:58:05 03:28:51 8

9 Martha 98 SGV 98 SVS 12:30:00 15:54:42 03:24:42 03:28:53 9

1 Meerane 107 SGV 107 PTSK 12:35:00 16:19:10 03:44:10 03:29:30 10

70 Quattro 93 SGV 93 SFS 12:30:00 15:46:53 03:16:53 03:31:42 11

64 Tuuli 104 SGV 106 SVS 12:35:00 16:19:58 03:44:58 03:32:14 12

41 Saphir 111SGV 113 EWSK 12:40:00 16:42:55 04:02:55 03:34:58 13

24 Blue Note 94 SGV 96 SVS 12:30:00 15:56:43 03:26:43 03:35:20 14

20 EXTREME 93SGV 95 PTSK 12:30:00 15:56:14 03:26:14 03:37:05 15

32 Indigo 96 SKV 96 PTSK 12:30:00 15:59:05 03:29:05 03:37:48 16

59 Moonshine 93 SGV 93 SVS 12:30:00 15:54:32 03:24:32 03:39:56 17

68 Irmgard 110 SGV 110 EWSK 12:35:00 16:41:44 04:06:44 03:44:18 18

53 Dana 2 113SGF 115 PTSK 12:40:00 16:58:04 04:18:04 03:44:24 19

63 Alles in Ordnung99SGV 101 SVS 12:30:00 16:22:14 03:52:14 03:49:56 20

55 Jonas 106 SGV 106 PTSK 12:35:00 16:41:56 04:06:56 03:52:57 21

00:00:00 #DIV/0!

00:00:00 #DIV/0!

00:00:00 #DIV/0!


